
TECHNO-SERVICE CZ, a.s., K Podlesí 550, 261 01 Příbram VI, tel.: +420 318 694 982, fax: +420 321 389 908, e-mail:info@metaflux-ts.cz, www.metaflux-ts.cz

70-68
Top-Black 650

Černý lakový sprej s teplotní odolností do +650 °C 

Rozsah použití:
Ochranný, matný, černý lak pro dlouhodobou ochranu kovových povrchů, které 
jsou trvale vystaveny velmi vysokým teplotám dosahujícím až 650 °C.

Způsob použití: 
Před vlastním použitím sprej důkladným protřepáním promíchejte. Po zaslech-
nutí zvuku míchacích kuliček pokračujte v promíchávání ještě minimálně další 
2 minuty. Odstraňte všechny nežádoucí nečistoty a mastnotu z ošetřovaného 
povrchu. Sprej aplikujte z přibližně 25 cm vzdálenosti tenkými nástřiky křížovým 
způsobem přímo na ošetřovaný povrch. Po každém použití sprej pročistěte pro-
fouknutím trysky při současném držení sprejové dózy v převrácené poloze.
Důležité! 
Lak vytvrzuje až při teplotách nad 250 °C. Zahřívejte postupně.

Vlastnosti výrobku: 
Vysoce kvalitní ochranný lak, určený pro povrchové úpravy vysoce tepelně zatě-
žovaných kovových povrchů.  
•	 Barva: černá matná
•	 Teplotní odolnost: až 650 °C
•	 Dlouhodobá ochrana před atmosférickými vlivy a vysokými teplotami
•	 Vysoká vydatnost spreje
•	 Antikorozní účinek 
•	 Vhodný pro všechny kovové povrchy

Bezpečnostní pokyny:
Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním listu výrobku.  
Extrémně hořlavý aerosol (hnací plyn). Změny vyhrazeny. Před každým použitím 
ověřte snášenlivost podkladového materiálu.


